

# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Prof. Dr. Soemantri Brojonegoro No.1 Bandar Lampung 35145

#### KEPUTUSAN

## DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 2564 /UN.26.11/KP/2019

Tentang

Penetapan Tim Pengelola Jurnal Akuntansi pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung Tahun 2019

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung

Meninbang:

- bahwa dalam rangka mempublikasikan karya ilmiah melalui penerbitan jurnal ilmiah, maka perlu dibentuk tim Pengelola Jurnal Akuntansi pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung Tahun 2019, agar dapat berjalan dengan baik dan terjadwal.
- bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan Dekan

Mengingat:

- Undang-Undang No.8 tahun 1970 jo. Undang-Undang No. 43/1999, tentang Pokok-Pokok Kepagawaian;
- Undang-undang No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Undang-undang No. 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah No. 4 tahun 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Keputusan Presiden RI No. 73 tahun 1966, tentang Pendirian Universitas Lampung;
- Peraturan Menristek Dikti No.06 tahun 2019, tentang Statuta Universitas Lampung;
- Keputusan Mendikbud No.256/MPN.A4/KP/2011, tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;
- Peraturan Mendikbud No. 72/2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung:
- Keputusan Rektor No. 1343/UN26/KP/2014, tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung.
- Keputusan Rektor Unila No. 1626/UN26/KP/2015, tentang dan Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENETAPAN TIM PENGELOLA JURNAL AKUNTANSI FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2019

Kesatu

Menetapkan Tim Pengelola Jurnal Akuntansi pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung Tahun 2019, yang namanya tercantum dalam lampiran Surat

Kedua

Semua biaya yang dikeluarkan dibebankan pada DIPA BLU Fakultas Ekonomi Universitas Lampung Tahun Anggaran 2019

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : Bandar Lampung Pada Tanggal: 4 April 2019 Dekan.

SATRIA BANGSAWAN 🕏 NIP 19610904 198703 I 011

#### Tembusan:

Rektor Universitas Lampung;

Ketua Jurusan di lingkungan FE Unila

Ybs untuk diketahui dan dilaksankan

Lampiran 1

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas

Lampung

Nomor

: 2564

/UN.26.11/KP/2019

Tanggal

: 4 April 2019

Tim Pengelola Jurnal Akuntansi pada

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung Tahun 2019

Pengarah

: Prof. Dr. Satria Bangsawan, S.E.M.Si

Anggota

: I. Dr. Mahrinasari, M.S., S.E.M.Sc.

2. Dr. Fajar Gustiawaty Dewi, S.E.M.Si.Akt

3. Dr. Ambya, S.E.M.Si

Penanggungjawab

: Dr. Farichah, S.E.M.Si.Akt.

Redaktur Pelaksana

Ketua

: Dr. Lindrianasari, S.E.M.Si, Akt.

Wakil Ketua

: Dr. Rindu Rika Gamayuni, S.E.M.Si.Akt.

Anggota

: Yuztitya Asmaranti S.E.M.Si.Akt.

Administrasi Umum : 1. Kusmaniar Hartati, S.H.

2. Agustina Awan 3. Ina Fitriani, S.E.

Kurni Wijayati, A,Md.

Noveriadi

### Penyunting Ahli/ Mitra Bestari :

1. Prof. Zaki Baridwan

Prof. Mahatma Kufepaksi, S.E.M.Si

Indra Wijaya

4. Dr. Susi Sarumpaet, S.E.M.Si

5. Dr. Ratna Septiyanti, S.E.M.Si

Ditetapkan di : Bandar Lampung Pada Tanggal: 4 April 2019

Dekan,

#### Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Lampung;
- 2. Ketua Jurusan di lingkungan FE Unila
- 3. Ybs untuk diketahui dan dilaksankan